PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA ESPECIAL – FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS

SOCIAIS APLICADAS

EDITAL N° 006/2024 – FAECS-JUA/AFD/UNEMAT - Complementar 03 - HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas

(FAECS), do Câmpus Universitário de Juara, no uso de suas atribuições legais, torna pública a pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital 006/2024 - FAECS-JUA/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo

destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para

contratação de Professores da Educação Superior para atuarem no curso de Engenharia Civil, vinculado à Faculdade

de Educação e Ciências Sociais Aplicadas do Câmpus Universitário de Juara – Universidade do Estado de Mato

Grosso (UNEMAT), modalidade (Turma Especial), publicado no dia 25 de março de 2024.

Juara, 12 de Abril de 2024.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO REYES

MALDONADO

ANA MARIA DE LIMA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade de

Educação e Ciências Sociais Aplicadas

EDITAL N° 006/2024 – FAECS/UNEMAT

Semestre Letivo: Engenharia Civil – 2024/2 – 3º Semestre CURSO - MATUTINO E NOTURNO

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado em Engenharia Civil - Cálculo II

Ordem Nome Situação

1 DIANA YOVANI RODRIGUEZ VILLENA Deferido

2 ELAINE HOFFMANN Deferido

3 EMIVAN FERREIRA DA SILVA Deferido

4 RODRIGO VINICIUS DA COSTA Deferido

5 ROSICACIA FLORêNCIO COSTA Deferido

6 TARCIS ALVAN OLIVA DOS SANTOS Deferido

Bacharelado em Engenharia Civil - Cálculo Numérico

Ordem Nome Situação

1 JEMY ALEX MANDUJANO VALLE Deferido

Bacharelado em Engenharia Civil - Física Geral II

Ordem Nome Situação

1 AMANDA CRYSTINA ARAUJO DA SILVA Deferido

Bacharelado em Engenharia Civil - Laboratório de Física

Ordem Nome Situação

Nenhuma Inscrição

Bacharelado em Engenharia Civil - Materiais de Construção Civil

Ordem Nome Situação

1 ADEMIR MARTINE JúNIOR Deferido

2 ARIANY CARDOSO PEREIRA Deferido

3 CAYTTANO SAUL DE Sá ZARPELLON Deferido

4 EDILEI HILARIO Deferido

5 GUSTAVO HENRIQUE NUNES Deferido

6 IGOR EDUARDO FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

7 JOãO HENRIQUE FRANçA Indeferido

8 MARIA CLARA DA SILVA BARROS Deferido

9 NIVALDA DA COSTA NUNES Deferido

10 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA Indeferido

Bacharelado em Engenharia Civil - Projeto Arquitetônico

Ordem Nome Situação

1 ANA ELIZE RIGHETTI DE CAMPOS Indeferido

2 BRENDA BUOSE Deferido

3 LARISSA KAROLINE CORREA KUNTZ Deferido

4 URSULA MAIRA MACIEL RIGON LEãO Deferido

5 WALKÍRIA PEDERIVA FERREIRA Deferido

Semestre Letivo: Engenharia Civil - – 2025/1 – 4º Semestre CURSO - MATUTINO E NOTURNO

Vaga: PROFESSOR

Bacharelado em Engenharia Civil - Cálculo III

Ordem Nome Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO REYES

MALDONADO

1 DIANA YOVANI RODRIGUEZ VILLENA Deferido

2 EMIVAN FERREIRA DA SILVA Deferido

3 FÁBIO HENRIQUE DE SOUZA LACERDA Deferido

4 JEMY ALEX MANDUJANO VALLE Deferido

5 ROSICACIA FLORêNCIO COSTA Deferido

6 TARCIS ALVAN OLIVA DOS SANTOS Deferido

Bacharelado em Engenharia Civil - Fenômenos de Transporte

Ordem Nome Situação

1 IGOR EDUARDO FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

2 RENATA FREITAG Indeferido

Bacharelado em Engenharia Civil - Isostática

Ordem Nome Situação

1 ARIANY CARDOSO PEREIRA Deferido

2 CAYTTANO SAUL DE Sá ZARPELLON Deferido

3 PATRICK DOS SANTOS E SANTOS Deferido

Bacharelado em Engenharia Civil - Projeto Interdisciplinar I

Ordem Nome Situação

1 ADEMIR MARTINE JúNIOR Deferido

2 URSULA MAIRA MACIEL RIGON LEãO Deferido

Bacharelado em Engenharia Civil - Técnicas Construtivas

Ordem Nome Situação

1 EDILEI HILARIO Deferido

2 FLAVIANA FREITAS FERREIRA Deferido

3 GUSTAVO HENRIQUE NUNES Deferido

4 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA Indeferido

5 WALKÍRIA PEDERIVA FERREIRA Deferido